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Hyvä Seniorikumppani 
 
Uutisista tuli juuri tieto, että ainakin Suomessa meitä parivuotta piinannut Covid-pandemia on lo-
pullisesti selätetty ja voimme taas jatkaa turvallista elämää näiltä osin. Elämäämme piinaa tosin 
toinen ”virus”, jonka syyt näyttävät muuttuvan sitä mukaa, kun se etenee. Tarkoitan tällä tietysti 
Ukrainassa raivoavaa ”erikoisoperaatiota”, joka meillä tunnetaan selvänä sotana. Tämän sodan 
heijastukset näkyvät ja tuntuvat elämäämme joka päivä. Emme siis voi elää aivan rauhallisin mie-
lin, vaikka olemmekin nyt Naton jäseniä. Naapuri on arvaamaton ja panee meidät ainakin jossain 
määrin varpaillemme. 
 
Kevätkautemme päättymässä 
Liitossa tapahtuu 
No tämä maailman politiikasta. Oma senioritoimintamme alkaa taas kevätkaudella olla putkessa, 
mutta edessä on vielä muutamia aktiviteetteja. Senioriliiton liitokokous on kesäkuun 6-8. päivinä 
Savonlinnassa. Tapaus on mittasuhteiltaan melkoinen kaikkine rinnakkaisohjelmineen, kuten 
olemme voineet lukea Patinasta. Leppävaaran kansalliset seniorit ry:n edustus on edelleen avoin, 
joten muistutan vielä tässä siitä mahdollisuudesta, että joku, joka jäsenistämme on asiasta kiinnos-
tunut tai on tuohon aikaan muuten Savonlinnan alueella, voisi saada valtakirjan edustaa meitä liit-
tokokouksessa. Jos asia kiinnostaa soita allekirjoittaneelle puh 0400-601838. 
 
Senioriliiton Uudenmaanpiirin Tukholman risteily tapahtuu 21.-23.5.. Mukana on myös oman yh-
distyksemme edustajia. 
 
Ja sitten omaan ohjelmaamme 
Viimeinen torstaitiima 
Torstaina 25.5. on vuorossa kevätretkemme Marskin majalle Lopelle. Mukaan mahtuu 50 osallistu-
jaa, kuten Marjatta myös viime kirjeessään viestitti ja opasti. HUOM. Ilmoittautuminen on päätty-
nyt. 
 
Torstaitiimoista jäljellä on vielä yksi 1.6.2023. Esiintymisvuorossa on silloin näyttelijä-laulaja Eija 
Ahvo. Hän kertoo kirjastaan ”Elämäni sain soimaan” ja laulelee Minna Miettisen säestyksellä. Hä-
nellä on mukanaan esittelemänsä kirja (20 €) ja CD-levyjään (15 € kpl). Maksuvälineenä käy kätei-
nen, Mobilepay tai tilisiirto.  
 
Eijan esitelmän jälkeen järjestämme myös perinteiset kevätarpajaiset, joista Marjatta viime kirjees-
sään antoikin jo toimintaohjeet. Jokainen tuo vähintään noin kympin arvoisen arpavoiton.  
Tiima on samalla kevään päätösistunto. 
 



Muistikerho kokoontuu kauppakeskus Sellon Akselisalissa 15.5. klo 14.00. Ilmoittautuminen on 
avoinna Kotisivuillamme. 
 
Arkkitehtuurikävely Tapiolassa  
14.6. on sitten vielä mielenkiintoinen Arkkitehtuurikävely Tapiolassa. Kokoonnumme Hotelli Tapiola 
Gardenin eteen klo 14.00, josta lähdemme rauhallisesti kulkemaan jalan ympäri Tapiolan ydinkes-
kustaa ja tutustumme opastettuna kiinnostaviin ja upeisiin arkkitehtiluomuksiin. Matka on estee-
tön ja sopii hyvin esimerkiksi keppikävelyyn. Kierros kestää noin tunnin puolitoista. Hieno tilaisuus 
tutustua Tapiolan erikoisuuksiin. Ilmoittautuminen avautuu Kotisivuillamme tuota pikaa. 
 
Kaupunkikierros Leppävaarassa  
21.8. teemme asiantuntijan opastuksella kävelykierroksen Leppävaarassa. Ohjeet tästäkin tapahtu-
masta tulevat kotisivuille tuonnempana. 
 
Syyskausihan alkaa sitten jälleen 25.8.2023 Lounasristeilyllä, tällä kertaa Itä-Helsingin vesillä. Siitä-
kin tarkat tiedot syksymmällä. 
 
Jäsenkysely 
Jäsenistömme keskuudessa suoritettiin jäsenkysely, jolla pyrimme kartoittamaan toimintaamme 
kohdistuvia odotuksia. Vastausaktiivisuus jäi yllättävän alhaiseksi, mutta kysely antoi kuitenkin 
suuntaviivoja tulevaan toimintaamme. Palaamme kyselyn tuloksiin, kun olemme ehtineet analy-
soida sen perusteellisesti. Kiitos kaikille vastanneille. Mielipiteenne ovat meille arvokkaita. 
 
Uusia jäseniä 
Joukkomme on jälleen kasvanut. Viime tiedotteen jälkeen meihin ovat liittyneet Kaija Ellilä ja Lauri 
Anton Forsman. Lämpimästi tervetuloa joukkoomme. Olkaa aktiivisia! 
 
Hyvää Äitienpäivää ja aurinkoista kevättä 
 
Jiivee 
puheenjohtaja 


